
4WOG-1200.2712.14.2021 

Strona 1 z 1 
 

1 

Gliwice, dnia 04 maja 2021 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 04.05.2021 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Zakup i dostaw części zamiennych do 
pojazdów marki HMMWV”. 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 
 

Lp Nazwa 

Część 1 

cena (brutto) 

1 

BUDMAD Piotr MONGIAŁŁO  
ul. Wójta Henryka 45  
59 - 300 Lubin 
NIP 6921793493 

298 607,10 zł 

2 

MODEX Łukasz WAWRUCH  
ul. Parkowa 7H  
59 - 300 Lubin 
NIP 6922511516 

417 818,70 zł 

 

 
 
 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
04.05.2021 


